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QuadrantTM Online 

Bedriftens administrasjonsmodul. Benyttes for 
meldinger, posisjonering og rapporter. 
Quadrant Online er web-basert og kan brukes av alle 
med en vanlig web-browser. Systemet gir tilgang til 
oppdatert informasjon om posisjon og status, samt 
kommunikasjon med bilene. Disse dataene sendes 
fra bilen via WebTech Locator. Quadrant viser 
informasjonen på forskjellige måter, som kart, 
meldingsloger og statusrapporter.  

 
Quadrant Online har 4 tjenester for flåtestyringen: 

Kartsenter: 

Kart er tilgjengelig via internett eller med en lokal database på PCen/nettverket. Kartene kan ha flere 
lag med geografisk informasjon og vise forskjellige posisjoneringstjenester. 

Posisjonering: 

Tracking - Posisjon på biler, kjøreretning og fart kan vises i kartet eller i rapporter. Brukeren kan 
zoome inn på adresser, gatekryss, koordinater eller finne nærmeste kjøretøy til en spesiell adresse. 
Geofencing – Man kan sette opp grenser i kartet som vil aktivere en definert respons, som e-post 
eller SMS. Som et eksempel kan nevnes at en kjøreleder kan legge restriksjoner på bilenes 
virksomhetsområde, og bli varslet når biler krysser en grense. I ytterste konsekvens er det også mulig 
å stoppe motoren ved en slik overtredelse. 
Polling – Individuelle biler kan kontrolleres for sin posisjon når man ønsker å lokalisere bilene på et 
akutt tidspunkt. 

Meldingssenter: 

Quadrant tilbyr fri 2-veis meldingstjeneste eller med definerte meldinger som “Ja”, “Nei”, “OK”. Dette 
håndteres via et brukervennlig grensesnitt. Rapporter kan hentes ut for alle meldinger med tidspunkt, 
tema og mottakskvitteringer. Meldingssenteret håndterer også telematikkinstrukser som styrer enheter 
i bilene 

Rapportsenter: 

Rapportsenteret genererer detaljerte aktivitetsrapporter om status og kjøretøyets bevegelser, slik som 
fart, retning, start og stop. Disse historiske data kan benyttes til å bekrefte oppmøte, timelister og 
leveranser. Rapportdata kan eksporteres via Excel-format, kommaseparert tekst, XML eller 
kundetilpassede formatter. 

Telematikksenter: 

Quadrant Telematikksenter er stedet der kjøretøyets tilstand overvåkes og hvor fjernstyring av bilens 
komponenter kan utføres. Det er også et sikkerhetssenter ved at det er der alarmer og signaler fra 
bilen blir overvåket. 
 


